
XIV MIKOŁOWSKI BIEG ULICZNY IM. HENRYKA BISKUPIAKA
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:24.09.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 240 MICHAŁ BEJM M 1997 PL KB WARTA DZIAŁOSZYN 00:36:10 M->19/1
2 179 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS-R CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:36:31 M40-49/1
3 127 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:30 M->19/2
4 157 DAWID THEN M 1979 PL 1979 BIELSKO- BIAŁA 00:37:44 M30-39/1
5 231 WITOLD BULIK M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:38:00 M40-49/2
6 109 PIOTR MUSKIETORZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:38:07 M20-29/1
7 242 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:19 M40-49/3
8 18 MATEUSZ BUCZEK M 1984 PL WWW.BAJTEL-POINT.PL  TWOMARK MIKOŁÓW 00:38:31 M30-39/2
9 77 JÓZEF KOŹMIŃSKI M 1981 PL LKS ORZEŁ KOZY KOZY 00:39:04 M30-39/3
10 236 ŁUKASZ ZDANOWSKI M 1990 PL DARE23 SIEDLCE 00:39:27 M20-29/2
11 177 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 00:39:38 M->19/3
12 182 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:39 M20-29/3
13 118 WOJTEK OCHWAT M 1972 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:39:50 M40-49/4
14 85 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:39:50 M30-39/4
15 181 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:40:07 M50-59/1
16 204 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:40:15 K30-39/1
17 238 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZIEMIA RACIBORSKA KUŹNIA RACIBORSKA 00:40:25 M50-59/2
18 140 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 00:40:51 M40-49/5
19 76 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 00:41:18 M40-49/6
20 16 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:26 M40-49/7
21 241 DAMIAN SKUPIŃSKI M 1989 PL KRZECZÓW 00:41:33 M20-29/4
22 25 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:41:39 M60-69/1
23 115 KRYSTIAN NOGA M 1982 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI-WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:41:41 M30-39/5
24 101 JACEK MĘDRALA M 1974 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:42:08 M40-49/8
25 196 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNCZA 00:42:12 M50-59/3
26 124 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:16 M20-29/5
27 126 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:42:18 M40-49/9
28 233 EMILIA ROMANOWICZ K 1990 PL DARE2B SUPRAŚL 00:42:19 K20-29/1
29 239 AGNIESZKA KUZYK K 1976 PL WKB META LUBLINIEC RACISZYN 00:42:27 K40-49/1
30 89 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:48 M30-39/6
31 171 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:43:10 M30-39/7
32 114 STEFAN NIEDZIELA M 1959 PL WIECZNOŚĆ KNURÓW 00:43:19 M50-59/4
33 232 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:43:30 K30-39/2
34 237 WOJCIECH NAJUCH M 1980 PL TARNOWSKIE GÓRY TRIATHLON TARNOWSKIE GÓRY 00:43:37 M30-39/8
35 190 ADAM ZJAWIONY M 1988 PL KATOWICE 00:43:38 M20-29/6
36 39 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:43:54 M60-69/2
37 46 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL RUDA ŚLĄSKA 00:44:03 M20-29/7
38 35 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:18 M50-59/5
39 62 MIROSŁAW KALAMUS M 1978 PL ULTRA BESKID SPORT ŁODYGOWICE 00:44:29 M30-39/9
40 227 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:44:33 K20-29/2
41 132 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:44:38 M50-59/6
42 75 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL KIA ETRANS STS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:52 M40-49/10
43 197 ROBERT KARWAT M 1976 PL AT-SPORT MIKOŁÓW 00:44:57 M40-49/11
44 223 TADEUSZ JASEK M 1951 PL RADZIECHOWY 00:45:01 M60-69/3
45 193 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL 1970 KATOWICE 00:45:06 M40-49/12
46 69 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:45:08 M20-29/8
47 176 JACEK WOŹNIAK M 1977 PL PIXONET.PL ŻORY 00:45:08 M30-39/10
48 98 MARIUSZ MARTOWICZ M 1979 PL KATOWICE 00:45:10 M30-39/11
49 254 JANUSZ PILIS M 1962 PL MIKOŁÓW 00:45:18 M50-59/7
50 225 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:19 K40-49/2
51 50 JAROSŁAW HORNIK M 1970 PL KATOWICE 00:45:35 M40-49/13
52 94 ADAM ŁACH M 1985 PL MIKOŁÓW 00:45:37 M30-39/12
53 222 ADAM POLC M 1974 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:00 M40-49/14
54 158 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:46:01 M30-39/13
55 100 KAROL MĄKA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:07 M20-29/9
56 87 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:46:08 M40-49/15
57 133 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:46:24 M30-39/14
58 53 ADAM JABŁEKA M 1978 PL KATOWICE 00:46:25 M30-39/15
59 59 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:46:27 M30-39/16
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60 219 PIOTR BRONCEL M 1972 PL BIEGATON KATOWICE 00:46:33 M40-49/16
61 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:39 M30-39/17
62 116 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:46:40 K40-49/3
63 183 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:46:51 K50+/1
64 92 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 00:47:03 M20-29/10
65 27 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL KIA ETRANS - STS BIIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:07 M30-39/18
66 252 KATARZYNA SYRYJCZYK -SŁOMSKA K 1978 PL 1978 MIKOŁÓW 00:47:11 K30-39/3
67 17 WOJCIECH BRAUNER M 1982 PL WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:20 M30-39/19
68 211 MARCIN SZUKALSKI M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:22 M20-29/11
69 214 MICHAŁ KARAMUZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:47:22 M20-29/12
70 189 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:26 M20-29/13
71 250 ANDRZEJ KOŁODZIEJ M 1988 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:47:31 M20-29/14
72 26 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:40 M40-49/17
73 111 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL BIERUŃ 00:48:07 M40-49/18
74 148 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:48:11 M30-39/20
75 253 TOMASZ DZIDA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:48:19 M20-29/15
76 180 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:22 M30-39/21
77 13 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:48:23 M40-49/19
78 64 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:27 M50-59/8
79 257 DARIUSZ KOLALA M 1984 PL KATOWICE 00:48:41 M30-39/22
80 175 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:48:45 M40-49/20
81 203 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:53 M20-29/16
82 135 ADAM RYSZCZYK M 1980 PLINDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ADAM RYSZ RYBNIK 00:48:54 M30-39/23
83 151 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:48:56 M30-39/24
84 249 MARZENA ŚMIŁOWSKA K 1978 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:48:58 K30-39/4
85 117 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL POPAPRAŃCY MIKOŁÓW 00:49:12 M20-29/17
86 163 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:17 M30-39/25
87 11 LESZEK BŁAŻYCA M 1969 PLUSTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOWEGO ORZESZE 00:49:26 M40-49/21
88 108 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 00:49:29 M30-39/26
89 255 MAREK GÓRALCZYK M 1967 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:31 M40-49/22
90 33 PRZEMYSŁAW FELIGA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:49:31 M30-39/27
91 36 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:33 K40-49/4
92 246 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE CHORZÓW 00:49:38 M30-39/28
93 97 ADAM MALCHAREK M 1976 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:41 M40-49/23
94 166 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:43 M30-39/29
95 80 MARCIN GRUSZEWSKI M 1977 PL FUNDACJA ISKIERKA MIKOŁÓW 00:49:48 M30-39/30
96 24 MARCIN CZYŻ M 1988 PL KATOWICE 00:49:54 M20-29/18
97 137 HENRYK SENDOBRY M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:57 M50-59/9
98 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:58 M30-39/31
99 131 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOLOW 00:50:09 M20-29/19
100 150 DAMIAN SZASTAK M 1976 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:50:11 M40-49/24
101 84 MIROSŁAW KRYWULT M 1959 PL JKS KOMOROWICE BIELSKO-BIAŁA 00:50:13 M50-59/10
102 224 PRZEMYSŁAW KWAŚNIEWICZ M 1990 PL TYCHY 00:50:22 M20-29/20
103 229 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:50:23 M60-69/4
104 230 ANNA BONK K 1986 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:50:35 K30-39/5
105 226 KINGA CICHOŃ K 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE OŚWIĘCIM-BABICE 00:50:36 K->19/1
106 123 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:49 M50-59/11
107 32 EMILIAN DZIUBA M 1973 PL MIKOŁÓW 00:51:04 M40-49/25
108 83 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:15 K40-49/5
109 243 WOJCIECH STANIECZEK M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:51:16 M40-49/26
110 3 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ROK WIĘCEJ - MINUTA MNIEJ WARSZAWA 00:51:19 M30-39/32
111 91 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:51:23 M70+/1
112 10 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:23 M30-39/33
113 210 ARTUR GAŁASZEK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:34 M30-39/34
114 235 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:36 M30-39/35
115 172 WOJCIECH WITOSZEK M 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:41 M30-39/36
116 162 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:51:45 M30-39/37
117 58 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:50 M30-39/38
118 199 SŁAWOMIR RUTKOWSKI M 1969 PL MIKOŁÓW 00:51:51 M40-49/27
119 206 PIOTR PIECHA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:04 M30-39/39
120 186 GRZEGORZ ZASUCHA M 1962 PL STOWARZYSZENIE PULS ŚLĄSKA KATOWICE 00:52:07 M50-59/12
121 205 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:52:15 M30-39/40
122 68 SŁAWOMIR KOMRAUS M 1985 PL PSZCZYNA 00:52:16 M30-39/41
123 153 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:52:16 K20-29/3
124 159 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX  TRIATHLON TEAM KATOWICE 00:52:20 M30-39/42
125 52 ŁUKASZ HORNIK M 1996 PL KATOWICE 00:52:27 M20-29/21
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126 107 MARIUSZ MOSIO M 1985 PL MYSŁOWICE 00:52:27 M30-39/43
127 1 DARIUSZ ADAMCZEWSKI M 1988 PL CHORZÓW 00:52:33 M20-29/22
128 72 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:35 K20-29/4
129 169 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 00:52:44 M40-49/28
130 12 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:46 M50-59/13
131 43 GRZEGORZ GOLI M 1980 PL MIKOLOW 00:52:56 M30-39/44
132 147 MARCIN SZADKOWSKI M 1994 PL RUDA ŚLĄKA 00:52:58 M20-29/23
133 86 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:52:59 K30-39/6
134 104 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:53:00 M50-59/14
135 30 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:00 K->19/2
136 217 MARCIN DZIUBEK M 1985 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:53:01 M30-39/45
137 19 SZCZEPAN CACKOWSKI M 1978 PL MIKOŁÓW 00:53:03 M30-39/46
138 208 ANNA GOROL K 1977 PL MIKOŁÓW 00:53:22 K30-39/7
139 88 MAREK KULPA M 1973 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE MIKOŁÓW 00:53:30 M40-49/29
140 156 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL SODEXO RUNNING POLAND BIERUŃ STARY 00:53:32 M30-39/47
141 22 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:53:34 M60-69/5
142 105 SZYMON MIKA M 1987 PL MIKOŁÓW 00:53:37 M20-29/24
143 128 ADAM PROŃ M 1975 PL IPRONMAN KATOWICE 00:53:38 M40-49/30
144 71 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL LAZISKA GÓRNE 00:53:46 M50-59/15
145 244 MIROSŁAW STAWECKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:53:47 M40-49/31
146 245 MONIKA DRACZKA-KNOPIK K 1975 PL BIEGATON MIKOŁÓW 00:53:47 K40-49/6
147 106 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:57 M30-39/48
148 213 WERONIKA KONARSKA K 2000 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:54:02 K->19/3
149 31 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:54:02 M50-59/16
150 6 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:09 M40-49/32
151 247 ALEKSANDRA BOROWSKA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:54:10 K30-39/8
152 178 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:54:28 M40-49/33
153 212 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:54:30 M70+/2
154 134 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:54:32 M30-39/49
155 248 KATARZYNA GABOR K 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:35 K20-29/5
156 234 KRZYSZTOF PTAK M 1978 PL MRMAX ŻORY ŻORY 00:55:01 M30-39/50
157 78 MARIUSZ KRAJEWSKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:07 M40-49/34
158 164 KAMIL WAWRYK M 1994 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:16 M20-29/25
159 216 KAMILA RODKO-DZIUBEK K 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:55:26 K20-29/6
160 228 DOMINIKA NICIEJEWSKA K 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:55:29 K20-29/7
161 173 TOMASZ WITOSZEK M 1979 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:36 M30-39/51
162 48 DANIEL HASH M 1961 PL MIKOŁÓW 00:55:46 M50-59/17
163 143 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:55:46 M40-49/35
164 251 BOGUSŁAW KOPYTIUK M 1960 PL TYCHY 00:55;13 M50-59/18
165 63 MARCIN KAŁKA M 1974 PL GYM FOR YOU MIKOŁÓW 00:56:10 M40-49/36
166 144 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:17 M40-49/37
167 51 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:56:17 K40-49/7
168 70 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:56:23 M60-69/6
169 142 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:28 M20-29/26
170 207 IRENUESZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:28 M30-39/52
171 66 GRZEGORZ KAWALEC M 1971 PL ORZESZE 00:56:30 M40-49/38
172 161 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:30 M30-39/53
173 122 JACEK PAWĘZOWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:35 M50-59/19
174 79 JAKUB KROCZEK M 1991 PL MIKOŁÓW 00:56:41 M20-29/27
175 149 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:56:42 M60-69/7
176 93 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:44 K40-49/8
177 96 KATARZYNA MALCHAREK K 1981 PL MIKOLOW 00:56:47 K30-39/9
178 194 ANNA HARTEL K 1979 PL MIKOŁÓW 00:56:52 K30-39/10
179 56 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:56:59 M30-39/54
180 57 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:57:00 K50+/2
181 155 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:57:20 M50-59/20
182 60 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:22 M30-39/55
183 54 MICHAŁ JANOTA M 1957 PL MIKOŁÓW 00:57:23 M50-59/21
184 184 SŁAWOMIR WYSOCKI M 1956 PL KATOWICE 00:57:37 M60-69/8
185 160 EDWARD TYKA M 1943 PL NIESTOWARZYSZONY POLSKS 00:57:49 M70+/3
186 185 BEATA ZASUCHA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:58:04 K30-39/11
187 121 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:11 K30-39/12
188 195 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:58:14 K30-39/13
189 47 MAGDALENA GUMIENNY K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:58:18 K30-39/14
190 129 AGNIESZKA PROŃ K 1975 PL LADIES BOXING BRIGADE KATOWICE 00:58:22 K40-49/9
191 201 PIOTR JESZKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:58:22 M30-39/56
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192 174 ANNA WOJTKOWSKA-WITALA K 1972 PL MBP MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:28 K40-49/10
193 125 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX  TRIATHLON TEAM MIKOŁÓW 00:58:30 K30-39/15
194 20 IWONA CIECHOMSKA K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:59:01 K30-39/16
195 23 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:59:04 M40-49/39
196 146 JAROSŁAW SZADKOWSKI M 1966 PL RUDA ŚLĄKA 00:59:16 M50-59/22
197 218 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:59:16 K30-39/17
198 215 SEBASTIAN CHMURA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:59:17 M40-49/40
199 34 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:59:25 M30-39/57
200 7 EUGENIUSZ BARON M 1964 PLUSNB USTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOW GOSTYŃ 00:59:31 M50-59/23
201 73 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL 1954 KRAKÓW 00:59:38 M60-69/9
202 154 JOLANTA SZYDŁO K 1975 PL - ŁAZISKA GÓRNE 00:59:40 K40-49/11
203 82 MIROSŁAW KRÓLIKOWSKI M 1963 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 00:59:51 M50-59/24
204 65 PIOTR KARMAŃSKI M 1959 PL BYTOM 01:00:10 M50-59/25
205 165 ANETA WAWRYK K 1992 PL MIKOŁÓW 01:00:11 K20-29/8
206 113 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL EPPS RUN TEAM MIKOŁÓW 01:00:19 M40-49/41
207 202 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:00:19 K40-49/12
208 99 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 01:00:22 K->19/4
209 8 ANIELA BARON K 1964 PL GOSTYŃ 01:00:26 K50+/3
210 40 ADAM GLINIANY M 1969 PL WYRY 01:00:36 M40-49/42
211 41 MAŁGORZATA GLINIANY K 1970 PL WYRY 01:00:36 K40-49/13
212 110 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:00:43 K40-49/14
213 220 PAWEŁ KURASZ M 1983 PL BBL MIKOŁÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:00:44 M30-39/58
214 102 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 01:00:50 M70+/4
215 5 ARTUR BALAWENDER M 1981 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15 M30-39/59
216 4 AGNIESZKA BALAWENDER K 1982 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15 K30-39/18
217 81 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 01:01:20 K50+/4
218 170 BARBARA WILK K 1973 PL JAJOSTY TYCHY 01:01:24 K40-49/15
219 103 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:01:31 M60-69/10
220 61 LESZEK JONEK M 1976 PL KATOWICE 01:03:03 M40-49/43
221 15 KAROLINA BOTOR K 1999 PL MIKOŁÓW 01:03:21 K->19/5
222 49 ADAM HAWLICKI M 1980 PL GLIWICE 01:04:07 M30-39/60
223 256 MAŁGORZATA BOJANOWSKA K 1974 PL MIKOŁÓW 01:04:14 K40-49/16
224 152 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:04:42 K20-29/9
225 187 MICHAŁ ZDRACH M 1982 PL M 01:05:01 M30-39/61
226 2 ANNA BADACZEWSKA K 1986 PL BTMRUNNERS BYTOM 01:05:01 K30-39/19
227 139 PAWEŁ SOBIERAJ M 1978 PL PKO BP JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:05:08 M30-39/62
228 67 MARCIN GUZ M 1980 PL MIKOŁÓW 01:05:09 M30-39/63
229 119 ANNA OMYŁA K 1990 PL STANOWICE 01:05:09 K20-29/10
230 130 KATARZYNA PUSTUŁKA K 1989 PL MIKOŁÓW 01:05:18 K20-29/11
231 138 MATEUSZ SOBAŃSKI M 1990 PL BIELSKO-BIAŁA 01:07:09 M20-29/28
232 74 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:07:54 K40-49/17
233 38 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:08:08 M40-49/44
234 95 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:08:22 M60-69/11
235 90 ANNA KUSZKA K 1983 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:08:25 K30-39/20
236 168 MICHAŁ MAZUR M 1980 PL WYRY 01:08:35 M30-39/64
237 44 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:08:52 M50-59/26
238 198 EDWARD MUCHA M 1927 PL MIKOŁÓW 01:08:53 M70+/5
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XIV MIKOŁOWSKI BIEG ULICZNY IM. HENRYKA BISKUPIAKA
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:24.09.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 204 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:40:15 K30-39/1
2 233 EMILIA ROMANOWICZ K 1990 PL DARE2B SUPRAŚL 00:42:19 K20-29/1
3 239 AGNIESZKA KUZYK K 1976 PL WKB META LUBLINIEC RACISZYN 00:42:27 K40-49/1
4 232 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:43:30 K30-39/2
5 227 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:44:33 K20-29/2
6 225 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:19 K40-49/2
7 116 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:46:40 K40-49/3
8 183 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:46:51 K50+/1
9 252 KATARZYNA SYRYJCZYK -SŁOMSKA K 1978 PL 1978 MIKOŁÓW 00:47:11 K30-39/3
10 249 MARZENA ŚMIŁOWSKA K 1978 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:48:58 K30-39/4
11 36 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:33 K40-49/4
12 230 ANNA BONK K 1986 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:50:35 K30-39/5
13 226 KINGA CICHOŃ K 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE OŚWIĘCIM-BABICE 00:50:36 K->19/1
14 83 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:15 K40-49/5
15 153 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:52:16 K20-29/3
16 72 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:35 K20-29/4
17 86 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:52:59 K30-39/6
18 30 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:00 K->19/2
19 208 ANNA GOROL K 1977 PL MIKOŁÓW 00:53:22 K30-39/7
20 245 MONIKA DRACZKA-KNOPIK K 1975 PL BIEGATON MIKOŁÓW 00:53:47 K40-49/6
21 213 WERONIKA KONARSKA K 2000 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:54:02 K->19/3
22 247 ALEKSANDRA BOROWSKA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:54:10 K30-39/8
23 248 KATARZYNA GABOR K 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:35 K20-29/5
24 216 KAMILA RODKO-DZIUBEK K 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:55:26 K20-29/6
25 228 DOMINIKA NICIEJEWSKA K 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:55:29 K20-29/7
26 51 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:56:17 K40-49/7
27 93 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:44 K40-49/8
28 96 KATARZYNA MALCHAREK K 1981 PL MIKOLOW 00:56:47 K30-39/9
29 194 ANNA HARTEL K 1979 PL MIKOŁÓW 00:56:52 K30-39/10
30 57 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:57:00 K50+/2
31 185 BEATA ZASUCHA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:58:04 K30-39/11
32 121 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:11 K30-39/12
33 195 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:58:14 K30-39/13
34 47 MAGDALENA GUMIENNY K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:58:18 K30-39/14
35 129 AGNIESZKA PROŃ K 1975 PL LADIES BOXING BRIGADE KATOWICE 00:58:22 K40-49/9
36 174 ANNA WOJTKOWSKA-WITALA K 1972 PL MBP MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:28 K40-49/10
37 125 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX  TRIATHLON TEAM MIKOŁÓW 00:58:30 K30-39/15
38 20 IWONA CIECHOMSKA K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:59:01 K30-39/16
39 218 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:59:16 K30-39/17
40 154 JOLANTA SZYDŁO K 1975 PL - ŁAZISKA GÓRNE 00:59:40 K40-49/11
41 165 ANETA WAWRYK K 1992 PL MIKOŁÓW 01:00:11 K20-29/8
42 202 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:00:19 K40-49/12
43 99 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 01:00:22 K->19/4
44 8 ANIELA BARON K 1964 PL GOSTYŃ 01:00:26 K50+/3
45 41 MAŁGORZATA GLINIANY K 1970 PL WYRY 01:00:36 K40-49/13
46 110 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:00:43 K40-49/14
47 4 AGNIESZKA BALAWENDER K 1982 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15 K30-39/18
48 81 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 01:01:20 K50+/4
49 170 BARBARA WILK K 1973 PL JAJOSTY TYCHY 01:01:24 K40-49/15
50 15 KAROLINA BOTOR K 1999 PL MIKOŁÓW 01:03:21 K->19/5
51 256 MAŁGORZATA BOJANOWSKA K 1974 PL MIKOŁÓW 01:04:14 K40-49/16
52 152 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:04:42 K20-29/9
53 2 ANNA BADACZEWSKA K 1986 PL BTMRUNNERS BYTOM 01:05:01 K30-39/19
54 119 ANNA OMYŁA K 1990 PL STANOWICE 01:05:09 K20-29/10
55 130 KATARZYNA PUSTUŁKA K 1989 PL MIKOŁÓW 01:05:18 K20-29/11
56 74 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:07:54 K40-49/17
57 90 ANNA KUSZKA K 1983 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:08:25 K30-39/20
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XIV MIKOŁOWSKI BIEG ULICZNY IM. HENRYKA BISKUPIAKA
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:24.09.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 240 MICHAŁ BEJM M 1997 PL KB WARTA DZIAŁOSZYN 00:36:10 M->19/1
2 179 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS-R CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:36:31 M40-49/1
3 127 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:30 M->19/2
4 157 DAWID THEN M 1979 PL 1979 BIELSKO- BIAŁA 00:37:44 M30-39/1
5 231 WITOLD BULIK M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:38:00 M40-49/2
6 109 PIOTR MUSKIETORZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:38:07 M20-29/1
7 242 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:19 M40-49/3
8 18 MATEUSZ BUCZEK M 1984 PL WWW.BAJTEL-POINT.PL  TWOMARK MIKOŁÓW 00:38:31 M30-39/2
9 77 JÓZEF KOŹMIŃSKI M 1981 PL LKS ORZEŁ KOZY KOZY 00:39:04 M30-39/3
10 236 ŁUKASZ ZDANOWSKI M 1990 PL DARE23 SIEDLCE 00:39:27 M20-29/2
11 177 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 00:39:38 M->19/3
12 182 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:39 M20-29/3
13 118 WOJTEK OCHWAT M 1972 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:39:50 M40-49/4
14 85 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:39:50 M30-39/4
15 181 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:40:07 M50-59/1
16 238 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZIEMIA RACIBORSKA KUŹNIA RACIBORSKA 00:40:25 M50-59/2
17 140 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 00:40:51 M40-49/5
18 76 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 00:41:18 M40-49/6
19 16 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:26 M40-49/7
20 241 DAMIAN SKUPIŃSKI M 1989 PL KRZECZÓW 00:41:33 M20-29/4
21 25 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:41:39 M60-69/1
22 115 KRYSTIAN NOGA M 1982 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI-WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:41:41 M30-39/5
23 101 JACEK MĘDRALA M 1974 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:42:08 M40-49/8
24 196 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNCZA 00:42:12 M50-59/3
25 124 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:16 M20-29/5
26 126 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:42:18 M40-49/9
27 89 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:48 M30-39/6
28 171 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:43:10 M30-39/7
29 114 STEFAN NIEDZIELA M 1959 PL WIECZNOŚĆ KNURÓW 00:43:19 M50-59/4
30 237 WOJCIECH NAJUCH M 1980 PL TARNOWSKIE GÓRY TRIATHLON TARNOWSKIE GÓRY 00:43:37 M30-39/8
31 190 ADAM ZJAWIONY M 1988 PL KATOWICE 00:43:38 M20-29/6
32 39 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:43:54 M60-69/2
33 46 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL RUDA ŚLĄSKA 00:44:03 M20-29/7
34 35 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:18 M50-59/5
35 62 MIROSŁAW KALAMUS M 1978 PL ULTRA BESKID SPORT ŁODYGOWICE 00:44:29 M30-39/9
36 132 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:44:38 M50-59/6
37 75 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL KIA ETRANS STS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:52 M40-49/10
38 197 ROBERT KARWAT M 1976 PL AT-SPORT MIKOŁÓW 00:44:57 M40-49/11
39 223 TADEUSZ JASEK M 1951 PL RADZIECHOWY 00:45:01 M60-69/3
40 193 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL 1970 KATOWICE 00:45:06 M40-49/12
41 69 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:45:08 M20-29/8
42 176 JACEK WOŹNIAK M 1977 PL PIXONET.PL ŻORY 00:45:08 M30-39/10
43 98 MARIUSZ MARTOWICZ M 1979 PL KATOWICE 00:45:10 M30-39/11
44 254 JANUSZ PILIS M 1962 PL MIKOŁÓW 00:45:18 M50-59/7
45 50 JAROSŁAW HORNIK M 1970 PL KATOWICE 00:45:35 M40-49/13
46 94 ADAM ŁACH M 1985 PL MIKOŁÓW 00:45:37 M30-39/12
47 222 ADAM POLC M 1974 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:00 M40-49/14
48 158 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:46:01 M30-39/13
49 100 KAROL MĄKA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:07 M20-29/9
50 87 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:46:08 M40-49/15
51 133 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:46:24 M30-39/14
52 53 ADAM JABŁEKA M 1978 PL KATOWICE 00:46:25 M30-39/15
53 59 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:46:27 M30-39/16
54 219 PIOTR BRONCEL M 1972 PL BIEGATON KATOWICE 00:46:33 M40-49/16
55 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:39 M30-39/17
56 92 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 00:47:03 M20-29/10
57 27 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL KIA ETRANS - STS BIIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:07 M30-39/18
58 17 WOJCIECH BRAUNER M 1982 PL WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:20 M30-39/19
59 211 MARCIN SZUKALSKI M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:22 M20-29/11
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60 214 MICHAŁ KARAMUZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:47:22 M20-29/12
61 189 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:26 M20-29/13
62 250 ANDRZEJ KOŁODZIEJ M 1988 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:47:31 M20-29/14
63 26 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:40 M40-49/17
64 111 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL BIERUŃ 00:48:07 M40-49/18
65 148 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:48:11 M30-39/20
66 253 TOMASZ DZIDA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:48:19 M20-29/15
67 180 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:22 M30-39/21
68 13 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:48:23 M40-49/19
69 64 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:27 M50-59/8
70 257 DARIUSZ KOLALA M 1984 PL KATOWICE 00:48:41 M30-39/22
71 175 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:48:45 M40-49/20
72 203 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:53 M20-29/16
73 135 ADAM RYSZCZYK M 1980 PLINDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ADAM RYSZ RYBNIK 00:48:54 M30-39/23
74 151 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:48:56 M30-39/24
75 117 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL POPAPRAŃCY MIKOŁÓW 00:49:12 M20-29/17
76 163 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:17 M30-39/25
77 11 LESZEK BŁAŻYCA M 1969 PLUSTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOWEGO ORZESZE 00:49:26 M40-49/21
78 108 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 00:49:29 M30-39/26
79 255 MAREK GÓRALCZYK M 1967 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:31 M40-49/22
80 33 PRZEMYSŁAW FELIGA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:49:31 M30-39/27
81 246 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE CHORZÓW 00:49:38 M30-39/28
82 97 ADAM MALCHAREK M 1976 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:41 M40-49/23
83 166 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:43 M30-39/29
84 80 MARCIN GRUSZEWSKI M 1977 PL FUNDACJA ISKIERKA MIKOŁÓW 00:49:48 M30-39/30
85 24 MARCIN CZYŻ M 1988 PL KATOWICE 00:49:54 M20-29/18
86 137 HENRYK SENDOBRY M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:57 M50-59/9
87 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:58 M30-39/31
88 131 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOLOW 00:50:09 M20-29/19
89 150 DAMIAN SZASTAK M 1976 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:50:11 M40-49/24
90 84 MIROSŁAW KRYWULT M 1959 PL JKS KOMOROWICE BIELSKO-BIAŁA 00:50:13 M50-59/10
91 224 PRZEMYSŁAW KWAŚNIEWICZ M 1990 PL TYCHY 00:50:22 M20-29/20
92 229 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:50:23 M60-69/4
93 123 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:49 M50-59/11
94 32 EMILIAN DZIUBA M 1973 PL MIKOŁÓW 00:51:04 M40-49/25
95 243 WOJCIECH STANIECZEK M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:51:16 M40-49/26
96 3 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ROK WIĘCEJ - MINUTA MNIEJ WARSZAWA 00:51:19 M30-39/32
97 91 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:51:23 M70+/1
98 10 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:23 M30-39/33
99 210 ARTUR GAŁASZEK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:34 M30-39/34
100 235 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:36 M30-39/35
101 172 WOJCIECH WITOSZEK M 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:41 M30-39/36
102 162 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:51:45 M30-39/37
103 58 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:50 M30-39/38
104 199 SŁAWOMIR RUTKOWSKI M 1969 PL MIKOŁÓW 00:51:51 M40-49/27
105 206 PIOTR PIECHA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:04 M30-39/39
106 186 GRZEGORZ ZASUCHA M 1962 PL STOWARZYSZENIE PULS ŚLĄSKA KATOWICE 00:52:07 M50-59/12
107 205 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:52:15 M30-39/40
108 68 SŁAWOMIR KOMRAUS M 1985 PL PSZCZYNA 00:52:16 M30-39/41
109 159 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX  TRIATHLON TEAM KATOWICE 00:52:20 M30-39/42
110 52 ŁUKASZ HORNIK M 1996 PL KATOWICE 00:52:27 M20-29/21
111 107 MARIUSZ MOSIO M 1985 PL MYSŁOWICE 00:52:27 M30-39/43
112 1 DARIUSZ ADAMCZEWSKI M 1988 PL CHORZÓW 00:52:33 M20-29/22
113 169 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 00:52:44 M40-49/28
114 12 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:46 M50-59/13
115 43 GRZEGORZ GOLI M 1980 PL MIKOLOW 00:52:56 M30-39/44
116 147 MARCIN SZADKOWSKI M 1994 PL RUDA ŚLĄKA 00:52:58 M20-29/23
117 104 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:53:00 M50-59/14
118 217 MARCIN DZIUBEK M 1985 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:53:01 M30-39/45
119 19 SZCZEPAN CACKOWSKI M 1978 PL MIKOŁÓW 00:53:03 M30-39/46
120 88 MAREK KULPA M 1973 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE MIKOŁÓW 00:53:30 M40-49/29
121 156 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL SODEXO RUNNING POLAND BIERUŃ STARY 00:53:32 M30-39/47
122 22 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:53:34 M60-69/5
123 105 SZYMON MIKA M 1987 PL MIKOŁÓW 00:53:37 M20-29/24
124 128 ADAM PROŃ M 1975 PL IPRONMAN KATOWICE 00:53:38 M40-49/30
125 71 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL LAZISKA GÓRNE 00:53:46 M50-59/15
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126 244 MIROSŁAW STAWECKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:53:47 M40-49/31
127 106 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:57 M30-39/48
128 31 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:54:02 M50-59/16
129 6 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:09 M40-49/32
130 178 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:54:28 M40-49/33
131 212 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:54:30 M70+/2
132 134 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:54:32 M30-39/49
133 234 KRZYSZTOF PTAK M 1978 PL MRMAX ŻORY ŻORY 00:55:01 M30-39/50
134 78 MARIUSZ KRAJEWSKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:07 M40-49/34
135 164 KAMIL WAWRYK M 1994 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:16 M20-29/25
136 173 TOMASZ WITOSZEK M 1979 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:36 M30-39/51
137 48 DANIEL HASH M 1961 PL MIKOŁÓW 00:55:46 M50-59/17
138 143 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:55:46 M40-49/35
139 251 BOGUSŁAW KOPYTIUK M 1960 PL TYCHY 00:55;13 M50-59/18
140 63 MARCIN KAŁKA M 1974 PL GYM FOR YOU MIKOŁÓW 00:56:10 M40-49/36
141 144 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:17 M40-49/37
142 70 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:56:23 M60-69/6
143 142 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:28 M20-29/26
144 207 IRENUESZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:28 M30-39/52
145 66 GRZEGORZ KAWALEC M 1971 PL ORZESZE 00:56:30 M40-49/38
146 161 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:30 M30-39/53
147 122 JACEK PAWĘZOWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:35 M50-59/19
148 79 JAKUB KROCZEK M 1991 PL MIKOŁÓW 00:56:41 M20-29/27
149 149 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:56:42 M60-69/7
150 56 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:56:59 M30-39/54
151 155 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:57:20 M50-59/20
152 60 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:22 M30-39/55
153 54 MICHAŁ JANOTA M 1957 PL MIKOŁÓW 00:57:23 M50-59/21
154 184 SŁAWOMIR WYSOCKI M 1956 PL KATOWICE 00:57:37 M60-69/8
155 160 EDWARD TYKA M 1943 PL NIESTOWARZYSZONY POLSKS 00:57:49 M70+/3
156 201 PIOTR JESZKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:58:22 M30-39/56
157 23 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:59:04 M40-49/39
158 146 JAROSŁAW SZADKOWSKI M 1966 PL RUDA ŚLĄKA 00:59:16 M50-59/22
159 215 SEBASTIAN CHMURA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:59:17 M40-49/40
160 34 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:59:25 M30-39/57
161 7 EUGENIUSZ BARON M 1964 PLUSNB USTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOW GOSTYŃ 00:59:31 M50-59/23
162 73 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL 1954 KRAKÓW 00:59:38 M60-69/9
163 82 MIROSŁAW KRÓLIKOWSKI M 1963 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 00:59:51 M50-59/24
164 65 PIOTR KARMAŃSKI M 1959 PL BYTOM 01:00:10 M50-59/25
165 113 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL EPPS RUN TEAM MIKOŁÓW 01:00:19 M40-49/41
166 40 ADAM GLINIANY M 1969 PL WYRY 01:00:36 M40-49/42
167 220 PAWEŁ KURASZ M 1983 PL BBL MIKOŁÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:00:44 M30-39/58
168 102 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 01:00:50 M70+/4
169 5 ARTUR BALAWENDER M 1981 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15 M30-39/59
170 103 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:01:31 M60-69/10
171 61 LESZEK JONEK M 1976 PL KATOWICE 01:03:03 M40-49/43
172 49 ADAM HAWLICKI M 1980 PL GLIWICE 01:04:07 M30-39/60
173 187 MICHAŁ ZDRACH M 1982 PL M 01:05:01 M30-39/61
174 139 PAWEŁ SOBIERAJ M 1978 PL PKO BP JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:05:08 M30-39/62
175 67 MARCIN GUZ M 1980 PL MIKOŁÓW 01:05:09 M30-39/63
176 138 MATEUSZ SOBAŃSKI M 1990 PL BIELSKO-BIAŁA 01:07:09 M20-29/28
177 38 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:08:08 M40-49/44
178 95 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:08:22 M60-69/11
179 168 MICHAŁ MAZUR M 1980 PL WYRY 01:08:35 M30-39/64
180 44 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:08:52 M50-59/26
181 198 EDWARD MUCHA M 1927 PL MIKOŁÓW 01:08:53 M70+/5
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XIV MIKOŁOWSKI BIEG ULICZNY IM. HENRYKA BISKUPIAKA
MIEJSCOWOŚĆ: Mikołów DATA:24.09.2016 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 233 EMILIA ROMANOWICZ K 1990 PL DARE2B SUPRAŚL 00:42:19
2 227 DARIA MENDECKA K 1990 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:44:33
3 153 BARBARA SZWEDA K 1994 PL MIKOŁÓW 00:52:16
4 72 MILENA KOŚCIELNIAK K 1987 PL MIKOŁÓW 00:52:35
5 248 KATARZYNA GABOR K 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:35
6 216 KAMILA RODKO-DZIUBEK K 1989 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:55:26
7 228 DOMINIKA NICIEJEWSKA K 1992 PL RUDA ŚLĄSKA 00:55:29
8 165 ANETA WAWRYK K 1992 PL MIKOŁÓW 01:00:11
9 152 BARBARA SZUSTER K 1989 PL MIKOŁÓW 01:04:42
10 119 ANNA OMYŁA K 1990 PL STANOWICE 01:05:09
11 130 KATARZYNA PUSTUŁKA K 1989 PL MIKOŁÓW 01:05:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 204 MARIOLA SOJDA K 1982 PL CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 00:40:15
2 232 ANNA SKALSKA K 1980 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY ZDRÓJ BYTOM 00:43:30
3 252 KATARZYNA SYRYJCZYK -SŁOMSKA K 1978 PL 1978 MIKOŁÓW 00:47:11
4 249 MARZENA ŚMIŁOWSKA K 1978 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:48:58
5 230 ANNA BONK K 1986 PL MOSIR ŁAZISKA GÓRNE ŁAZISKA GÓRNE 00:50:35
6 86 ANNA KSIĘŻYK K 1984 PL KATOWICE 00:52:59
7 208 ANNA GOROL K 1977 PL MIKOŁÓW 00:53:22
8 247 ALEKSANDRA BOROWSKA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:54:10
9 96 KATARZYNA MALCHAREK K 1981 PL MIKOLOW 00:56:47
10 194 ANNA HARTEL K 1979 PL MIKOŁÓW 00:56:52
11 185 BEATA ZASUCHA K 1977 PL MIKOŁÓW 00:58:04
12 121 ANETA PASTERNAK K 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:58:11
13 195 ANNA NIELABA K 1978 PL MIKOŁÓW 00:58:14
14 47 MAGDALENA GUMIENNY K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA KOTLARNIA 00:58:18
15 125 JOANNA PIOTROWSKA-TRONINA K 1986 PL TRNX  TRIATHLON TEAM MIKOŁÓW 00:58:30
16 20 IWONA CIECHOMSKA K 1978 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:59:01
17 218 JOANNA ARWAR K 1977 PL MIKOŁÓW 00:59:16
18 4 AGNIESZKA BALAWENDER K 1982 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15
19 2 ANNA BADACZEWSKA K 1986 PL BTMRUNNERS BYTOM 01:05:01
20 90 ANNA KUSZKA K 1983 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:08:25
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 239 AGNIESZKA KUZYK K 1976 PL WKB META LUBLINIEC RACISZYN 00:42:27
2 225 MAŁGORZATA RENCZ K 1974 PL ORZESZE- GARDAWICE 00:45:19
3 116 EWA NOWAK K 1973 PL MYSŁOWICE 00:46:40
4 36 ILONA FRANKE K 1967 PL KIA ETRANS- BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:33
5 83 SYLWIA KRYBUS K 1968 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:51:15
6 245 MONIKA DRACZKA-KNOPIK K 1975 PL BIEGATON MIKOŁÓW 00:53:47
7 51 MIROSŁAWA HORNIK K 1972 PL KATOWICE 00:56:17
8 93 JOANNA LISOWSKA K 1976 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:44
9 129 AGNIESZKA PROŃ K 1975 PL LADIES BOXING BRIGADE KATOWICE 00:58:22
10 174 ANNA WOJTKOWSKA-WITALA K 1972 PL MBP MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:58:28
11 154 JOLANTA SZYDŁO K 1975 PL - ŁAZISKA GÓRNE 00:59:40
12 202 URSZULA SZWEDA K 1975 PL MIKOŁÓW 01:00:19
13 41 MAŁGORZATA GLINIANY K 1970 PL WYRY 01:00:36
14 110 BOŻENA MUSZYŃSKA K 1975 PL BIERUŃ 01:00:43
15 170 BARBARA WILK K 1973 PL JAJOSTY TYCHY 01:01:24
16 256 MAŁGORZATA BOJANOWSKA K 1974 PL MIKOŁÓW 01:04:14
17 74 JOANNA KOWALCZYK K 1973 PL 1973 KRAKÓW 01:07:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 183 DOROTA WYLECIAŁ K 1960 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE KATOWICE 00:46:51
2 57 BOGUMIŁA JASNOCH K 1958 PL MIKOŁÓW 00:57:00
3 8 ANIELA BARON K 1964 PL GOSTYŃ 01:00:26
4 81 GABRIELA KRÓLIKOWSKA K 1958 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 01:01:20
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 226 KINGA CICHOŃ K 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE OŚWIĘCIM-BABICE 00:50:36
2 30 ELŻBIETA DYLLA K 1999 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:00
3 213 WERONIKA KONARSKA K 2000 PL STS BIEGATON MIKOŁÓW 00:54:02
4 99 JOANNA MASZTALSKA K 1998 PL ZABRZE 01:00:22
5 15 KAROLINA BOTOR K 1999 PL MIKOŁÓW 01:03:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 109 PIOTR MUSKIETORZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:38:07
2 236 ŁUKASZ ZDANOWSKI M 1990 PL DARE23 SIEDLCE 00:39:27
3 182 RAFAŁ WRZESIŃSKI M 1990 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:39:39
4 241 DAMIAN SKUPIŃSKI M 1989 PL KRZECZÓW 00:41:33
5 124 TOMASZ PETKIEWICZ M 1987 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:16
6 190 ADAM ZJAWIONY M 1988 PL KATOWICE 00:43:38
7 46 MATEUSZ GRYGIEL M 1996 PL RUDA ŚLĄSKA 00:44:03
8 69 PAWEŁ KONSEK M 1990 PL ŻORY - KLESZCZÓWKA ŻORY 00:45:08
9 100 KAROL MĄKA M 1991 PL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:46:07
10 92 MATEUSZ LEWANDOWSKI M 1989 PL TYCHY 00:47:03
11 211 MARCIN SZUKALSKI M 1991 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:22
12 214 MICHAŁ KARAMUZ M 1988 PL MIKOŁÓW 00:47:22
13 189 MAREK ZIMNIK M 1995 PL TYCHY 00:47:26
14 250 ANDRZEJ KOŁODZIEJ M 1988 PL OBOZYBIEGOWE.PL WARSZAWA 00:47:31
15 253 TOMASZ DZIDA M 1988 PL MIKOŁÓW 00:48:19
16 203 TOMASZ LOSKA M 1990 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:48:53
17 117 ŁUKASZ OCHOJSKI M 1990 PL POPAPRAŃCY MIKOŁÓW 00:49:12
18 24 MARCIN CZYŻ M 1988 PL KATOWICE 00:49:54
19 131 MICHAŁ RAKOCZY M 1992 PL MIKOLOW 00:50:09
20 224 PRZEMYSŁAW KWAŚNIEWICZ M 1990 PL TYCHY 00:50:22
21 52 ŁUKASZ HORNIK M 1996 PL KATOWICE 00:52:27
22 1 DARIUSZ ADAMCZEWSKI M 1988 PL CHORZÓW 00:52:33
23 147 MARCIN SZADKOWSKI M 1994 PL RUDA ŚLĄKA 00:52:58
24 105 SZYMON MIKA M 1987 PL MIKOŁÓW 00:53:37
25 164 KAMIL WAWRYK M 1994 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:16
26 142 DAMIAN STALMACH M 1994 PL KB FARTLEK JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:56:28
27 79 JAKUB KROCZEK M 1991 PL MIKOŁÓW 00:56:41
28 138 MATEUSZ SOBAŃSKI M 1990 PL BIELSKO-BIAŁA 01:07:09
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 157 DAWID THEN M 1979 PL 1979 BIELSKO- BIAŁA 00:37:44
2 18 MATEUSZ BUCZEK M 1984 PL WWW.BAJTEL-POINT.PL  TWOMARK MIKOŁÓW 00:38:31
3 77 JÓZEF KOŹMIŃSKI M 1981 PL LKS ORZEŁ KOZY KOZY 00:39:04
4 85 MARCIN KRZESIAK M 1978 PL SOSNOWIEC 00:39:50
5 115 KRYSTIAN NOGA M 1982 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI-WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:41:41
6 89 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:42:48
7 171 TOMASZ WITALA M 1977 PL ŻORY 00:43:10
8 237 WOJCIECH NAJUCH M 1980 PL TARNOWSKIE GÓRY TRIATHLON TARNOWSKIE GÓRY 00:43:37
9 62 MIROSŁAW KALAMUS M 1978 PL ULTRA BESKID SPORT ŁODYGOWICE 00:44:29
10 176 JACEK WOŹNIAK M 1977 PL PIXONET.PL ŻORY 00:45:08
11 98 MARIUSZ MARTOWICZ M 1979 PL KATOWICE 00:45:10
12 94 ADAM ŁACH M 1985 PL MIKOŁÓW 00:45:37
13 158 PIOTR CZESŁAW TOMCZYK M 1982 PL WILD RUNNERS CLUB PIASEK 00:46:01
14 133 KRZYSZTOF ROGOWSKI M 1985 PL KATOWICE 00:46:24
15 53 ADAM JABŁEKA M 1978 PL KATOWICE 00:46:25
16 59 DAMIAN JAWORSKI M 1984 PL MIKOŁÓW 00:46:27
17 9 STANISŁAW BIEGIER M 1981 PL MIKOŁÓW 00:46:39
18 27 DAMIAN DUDZIK M 1982 PL KIA ETRANS - STS BIIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:47:07
19 17 WOJCIECH BRAUNER M 1982 PL WAB WODZISŁAW ŚLĄSKI 00:47:20
20 148 MARCIN SZALA M 1980 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:48:11
21 180 LECH WRÓBLEWSKI M 1981 PL MIKOŁÓW 00:48:22
22 257 DARIUSZ KOLALA M 1984 PL KATOWICE 00:48:41
23 135 ADAM RYSZCZYK M 1980 PLINDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ADAM RYSZ RYBNIK 00:48:54
24 151 MARCIN SZOJDA M 1983 PL KS DEGENERAT MIKOLOW 00:48:56
25 163 PIOTR WAJDA M 1985 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW ORNONTOWICE 00:49:17
26 108 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL A.MEDIA TYCHY TYCHY 00:49:29
27 33 PRZEMYSŁAW FELIGA M 1981 PL MIKOŁÓW 00:49:31
28 246 JACEK JAKUBCZYK M 1979 PL CONTANTE CHORZÓW 00:49:38
29 166 WOJCIECH WEINERT M 1980 PL MIKOŁÓW 00:49:43
30 80 MARCIN GRUSZEWSKI M 1977 PL FUNDACJA ISKIERKA MIKOŁÓW 00:49:48
31 209 GRZEGORZ MAŁKIŃSKI M 1982 PL SPORT CLASSIC TYCHY 00:49:58
32 3 PIOTR BAGIŃSKI M 1978 PL ROK WIĘCEJ - MINUTA MNIEJ WARSZAWA 00:51:19
33 10 ARTUR BISKUP M 1983 PL BIERUŃ 00:51:23
34 210 ARTUR GAŁASZEK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:34
35 235 MARCIN KAŁUŻA M 1986 PL MIKOŁÓW 00:51:36
36 172 WOJCIECH WITOSZEK M 1978 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:51:41
37 162 JAROSŁAW UZDOWSKI M 1984 PL KS DEGENERAT MIKOŁÓW 00:51:45
38 58 ADRIAN JASNOCH M 1983 PL MIKOŁÓW 00:51:50
39 206 PIOTR PIECHA M 1983 PL MIKOŁÓW 00:52:04
40 205 PRZEMYSŁAW WRÓBEL M 1978 PL MIKOŁÓW 00:52:15
41 68 SŁAWOMIR KOMRAUS M 1985 PL PSZCZYNA 00:52:16
42 159 TOMASZ TRONINA M 1985 PL TRNX  TRIATHLON TEAM KATOWICE 00:52:20
43 107 MARIUSZ MOSIO M 1985 PL MYSŁOWICE 00:52:27
44 43 GRZEGORZ GOLI M 1980 PL MIKOLOW 00:52:56
45 217 MARCIN DZIUBEK M 1985 PL SEKCJA PIASKI CZELADŹ 00:53:01
46 19 SZCZEPAN CACKOWSKI M 1978 PL MIKOŁÓW 00:53:03
47 156 ŁUKASZ ŚCIERSKI M 1984 PL SODEXO RUNNING POLAND BIERUŃ STARY 00:53:32
48 106 ANDRZEJ MIŁASZEWSKI M 1978 PL KIA ETRANS-STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:53:57
49 134 TOMASZ ROLNIK M 1986 PL GLIWICE 00:54:32
50 234 KRZYSZTOF PTAK M 1978 PL MRMAX ŻORY ŻORY 00:55:01
51 173 TOMASZ WITOSZEK M 1979 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:55:36
52 207 IRENUESZ KURZAK M 1978 PL MIKOŁÓW 00:56:28
53 161 TOMASZ ULCZOK M 1980 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:56:30
54 56 MARCIN JASNOCH M 1980 PL BBL MIKOŁÓW BYTOM 00:56:59
55 60 MARCIN JĘDRZEJKO M 1978 PL MIKOŁÓW 00:57:22
56 201 PIOTR JESZKO M 1980 PL MIKOŁÓW 00:58:22
57 34 PIOTR FILIPOWICZ M 1984 PL MIKOŁÓW 00:59:25
58 220 PAWEŁ KURASZ M 1983 PL BBL MIKOŁÓW ŚWIĘTOCHŁOWICE 01:00:44
59 5 ARTUR BALAWENDER M 1981 PL ŁAZISKA GÓRNE 01:01:15
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60 49 ADAM HAWLICKI M 1980 PL GLIWICE 01:04:07
61 187 MICHAŁ ZDRACH M 1982 PL M 01:05:01
62 139 PAWEŁ SOBIERAJ M 1978 PL PKO BP JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:05:08
63 67 MARCIN GUZ M 1980 PL MIKOŁÓW 01:05:09
64 168 MICHAŁ MAZUR M 1980 PL WYRY 01:08:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 179 TOMASZ WRÓBEL M 1973 PL MKS-R CENTRUM DZIĘGIELÓW GOLESZÓW 00:36:31
2 231 WITOLD BULIK M 1969 PL PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 00:38:00
3 242 ADAM JAGIEŁA M 1973 PL KRS TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:38:19
4 118 WOJTEK OCHWAT M 1972 PL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:39:50
5 140 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 PL RMD  MONTRAIL TEAM MYSŁOWICE-WESOŁA 00:40:51
6 76 KRZYSZTOF KOZIOŁ M 1971 PL GORZÓW 00:41:18
7 16 BOGUSŁAW BOŻEK M 1973 PL KIA ETRANS STS - BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:41:26
8 101 JACEK MĘDRALA M 1974 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:42:08
9 126 MARCIN POGONOWSKI M 1976 PL PIVPOG ORZESZE 00:42:18
10 75 ADAM KOWALCZYK M 1972 PL KIA ETRANS STS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:52
11 197 ROBERT KARWAT M 1976 PL AT-SPORT MIKOŁÓW 00:44:57
12 193 ANDRZEJ ŻUK M 1970 PL 1970 KATOWICE 00:45:06
13 50 JAROSŁAW HORNIK M 1970 PL KATOWICE 00:45:35
14 222 ADAM POLC M 1974 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:46:00
15 87 PIOTR KUBACZ M 1974 PL MIKOŁÓW 00:46:08
16 219 PIOTR BRONCEL M 1972 PL BIEGATON KATOWICE 00:46:33
17 26 JACEK DRAGON M 1969 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:47:40
18 111 PIOTR MUSZYŃSKI M 1974 PL BIERUŃ 00:48:07
19 13 PIOTR BOROWIAK M 1976 PL BYTOM 00:48:23
20 175 ANDRZEJ WOLNY M 1975 PL MIKOŁÓW 00:48:45
21 11 LESZEK BŁAŻYCA M 1969 PLUSTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOWEGO ORZESZE 00:49:26
22 255 MAREK GÓRALCZYK M 1967 PL ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:49:31
23 97 ADAM MALCHAREK M 1976 PL KIA ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:49:41
24 150 DAMIAN SZASTAK M 1976 PL HARPAGAN SOSNOWIEC SOSNOWIEC 00:50:11
25 32 EMILIAN DZIUBA M 1973 PL MIKOŁÓW 00:51:04
26 243 WOJCIECH STANIECZEK M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:51:16
27 199 SŁAWOMIR RUTKOWSKI M 1969 PL MIKOŁÓW 00:51:51
28 169 DAMIAN WILK M 1971 PL JAJOSTY TYCHY 00:52:44
29 88 MAREK KULPA M 1973 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE MIKOŁÓW 00:53:30
30 128 ADAM PROŃ M 1975 PL IPRONMAN KATOWICE 00:53:38
31 244 MIROSŁAW STAWECKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:53:47
32 6 MARCIN BAŃCZYK M 1976 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:54:09
33 178 GRZEGORZ WRÓBEL M 1975 PL RUDA ŚLĄSKA 00:54:28
34 78 MARIUSZ KRAJEWSKI M 1975 PL MIKOŁÓW 00:55:07
35 143 SYLWESTER STAROŃ M 1970 PL ZABRZE 00:55:46
36 63 MARCIN KAŁKA M 1974 PL GYM FOR YOU MIKOŁÓW 00:56:10
37 144 ANDRZEJ STRZELECKI M 1970 PL KIA ETRANS-BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:56:17
38 66 GRZEGORZ KAWALEC M 1971 PL ORZESZE 00:56:30
39 23 MAREK CZECH M 1968 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:59:04
40 215 SEBASTIAN CHMURA M 1976 PL MIKOŁÓW 00:59:17
41 113 PAWEŁ NALEPKA M 1976 PL EPPS RUN TEAM MIKOŁÓW 01:00:19
42 40 ADAM GLINIANY M 1969 PL WYRY 01:00:36
43 61 LESZEK JONEK M 1976 PL KATOWICE 01:03:03
44 38 JERZY GAJDA M 1973 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 01:08:08
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 181 ANDRZEJ WRZESIŃSKI M 1961 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW TYCHY 00:40:07
2 238 ANDRZEJ GRZESIK M 1963 PL ZIEMIA RACIBORSKA KUŹNIA RACIBORSKA 00:40:25
3 196 DARIUSZ SMACZYŃSKI M 1964 PL SRS AKTYWNA DĄBROWA DĄBROWA GÓRNCZA 00:42:12
4 114 STEFAN NIEDZIELA M 1959 PL WIECZNOŚĆ KNURÓW 00:43:19
5 35 MIROSŁAW FRANKE M 1965 PL KIA-ETRANS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:44:18
6 132 PIOTR ROGOWICZ M 1963 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE DĄBROWA GÓRNICZA 00:44:38
7 254 JANUSZ PILIS M 1962 PL MIKOŁÓW 00:45:18
8 64 CEZARY KARBOWSKI M 1957 PL UKS TRÓJKA MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:48:27
9 137 HENRYK SENDOBRY M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:49:57
10 84 MIROSŁAW KRYWULT M 1959 PL JKS KOMOROWICE BIELSKO-BIAŁA 00:50:13
11 123 ADAM PAŹDZIOREK M 1965 PL KIA ETRANS - STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW 00:50:49
12 186 GRZEGORZ ZASUCHA M 1962 PL STOWARZYSZENIE PULS ŚLĄSKA KATOWICE 00:52:07
13 12 KRZYSZTOF BOJARSKI M 1962 PL BBL MIKOŁÓW TYCHY 00:52:46
14 104 WIESŁAW MICZEK M 1959 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:53:00
15 71 JÓZEF KOŚCIELNIAK M 1959 PL LAZISKA GÓRNE 00:53:46
16 31 STANISŁAW DYRLAGA M 1958 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA WĘGIERSKA GÓRKA 00:54:02
17 48 DANIEL HASH M 1961 PL MIKOŁÓW 00:55:46
18 251 BOGUSŁAW KOPYTIUK M 1960 PL TYCHY 00:55;13
19 122 JACEK PAWĘZOWSKI M 1964 PL KATOWICE 00:56:35
20 155 KRZYSZTOF SZYDŁO M 1966 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:57:20
21 54 MICHAŁ JANOTA M 1957 PL MIKOŁÓW 00:57:23
22 146 JAROSŁAW SZADKOWSKI M 1966 PL RUDA ŚLĄKA 00:59:16
23 7 EUGENIUSZ BARON M 1964 PLUSNB USTROŃSKA SZKOŁA NARCIARSTWA BIEGOW GOSTYŃ 00:59:31
24 82 MIROSŁAW KRÓLIKOWSKI M 1963 PL K.B.JÓZEFINKA KATOWICE 00:59:51
25 65 PIOTR KARMAŃSKI M 1959 PL BYTOM 01:00:10
26 44 MAREK GOROL M 1959 PL TRAVOIS MYSŁOWICE 01:08:52
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 25 JAN DEŃCA M 1953 PL ZIEMIA RACIBORSKA RUDNIK 00:41:39
2 39 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY-ZDRÓJ OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:43:54
3 223 TADEUSZ JASEK M 1951 PL RADZIECHOWY 00:45:01
4 229 JAN BRZOZOWSKI M 1952 PL NIEZRZESZONY MIKOŁÓW 00:50:23
5 22 BOGDAN CIECHOMSKI M 1951 PL ZAWISZA  STARA KUŹNIA STARA  KUŹNIA 00:53:34
6 70 PIOTR KORZUSZNIK M 1956 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 00:56:23
7 149 JANUSZ SZALA M 1952 PL GůRNY ŚLůNSK ŁAZISKA GÓRNE 00:56:42
8 184 SŁAWOMIR WYSOCKI M 1956 PL KATOWICE 00:57:37
9 73 TADEUSZ KOWALCZYK M 1954 PL 1954 KRAKÓW 00:59:38
10 103 JAN MICUDA M 1950 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 01:01:31
11 95 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 01:08:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 91 WERNER LEGOMIŃSKI M 1943 PL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:51:23
2 212 MAREK PAWLAK M 1945 PL 40-LATEK TYCHY TYCHY 00:54:30
3 160 EDWARD TYKA M 1943 PL NIESTOWARZYSZONY POLSKS 00:57:49
4 102 CZESŁAW MĘDRALA M 1946 PLAKB SUPERMARATON 100KM BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 01:00:50
5 198 EDWARD MUCHA M 1927 PL MIKOŁÓW 01:08:53
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 240 MICHAŁ BEJM M 1997 PL KB WARTA DZIAŁOSZYN 00:36:10
2 127 DAMIAN POŁEĆ M 1997 PL RUDA ŚLĄSKA 00:37:30
3 177 PAWEŁ WÓJCIK M 1998 PL SPEED TEAM BRZESZCZE BRZESZCZE 00:39:38
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